

Aanbesteding: 16904 Vervangen beveiligingsinstallaties en DIOO PI Grave
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 16904

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Bestek verlichting 78.11.11-a

Vraag:

In het bestek verlichting 78.11.11-a wordt aangegeven dat de verlichting door KNX-bussysteem moet worden geschakeld . Mag hier ook een alternatief voor worden aangeboden zoals Helvar DALI busysteem?

Antwoord:

Ja dat mag, hoewel het KNX-systeem wel de voorkeur geniet vanwege de bredere toepasbaarheid bij/door meerdere partijen.

Percelen: P1 Vervangen beveiligingsinstallaties en DIOO PI Grave
Beantwoord op: 6 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 Bestek verlichting paragraaf 10

Vraag:

Zijn er tekeningen en armaturenlijsten van de bestaande verlichting? Zouden wij deze mogen ontvangen?

Antwoord:

Tekeningen worden vrijgegeven via de berichtenmodule van TenderNed aan de partijen die de geheimhoudingsverklaring hebben ingediend.

Percelen: P1 Vervangen beveiligingsinstallaties en DIOO PI Grave
Beantwoord op: 6 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Revisietekeningen

Vraag:

Gezien het feit dat delen van het security-managementsysteem en

toegangscontrolesysteem gehandhaafd dienen te blijven ontvangen wij graag de revisiebescheiden Iolan van deze installaties.

Antwoord:

Vooralsnog zijn hier geen gegevens van bekend.

Percelen: P1 Vervangen beveiligingsinstallaties en DIOO PI Grave

Beantwoord op: 6 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Bestektekeningen

Vraag:

Graag ontvangen we bestaande revisietekeningen W-installatie (water, riolering, lucht, cv, koeling)

Antwoord:

Beschikbare tekeningen zijn bijgevoegd via de berichtenmodule van TenderNed, alleen voor de partijen die ook de geheimhoudingsverklaring hebben ingediend.

Percelen: P1 Vervangen beveiligingsinstallaties en DIOO PI Grave

Beantwoord op: 6 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Bestektekeningen

Vraag:

Graag ontvangen we bestaande revisietekeningen kanalisatie t.b.v. kunnen bepalen trac regelbekabeling

Antwoord:

De revisietekeningen van de licht-/kracht en zwakstroominstallatie, waarop het kabelgotentrac aangegeven zijn als bijlage toegevoegd via de berichtenmodule van TenderNed.

Percelen: P1 Vervangen beveiligingsinstallaties en DIOO PI Grave

Beantwoord op: 6 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Bestektekeningen

Vraag:

Tijdens de rondgang werd gesproken dat de wanden van alle DIOO's opgewaardeerd zullen worden naar brandscheidingen.
Op de diverse plattegronden van de technische ruimtes ontbreken deze brandscheidingen.
Gaarne ontvangen we de gewijzigde tekeningen met brandscheidingen

Antwoord:

Tekeningen worden vrijgegeven via de berichtenmodule van TenderNed.

Percelen: P1 Vervangen beveiligingsinstallaties en DIOO PI Grave
Beantwoord op: 6 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:
randvoorwaarden uitvoering

Vraag:

Hoeveel mens mogen onder 1 bouwbegeleiding werken?

Antwoord:

Maximaal 6 (onder voorbehoud, definitieve aantal volgt zsm)

Percelen: P1 Vervangen beveiligingsinstallaties en DIOO PI Grave
Beantwoord op: 6 okt. 2023
Label: Inhoud